

השבוע בבנימין



ב' בתמוז תש"פ // 24.06.20

עדיין לא עברתם? זה הזמן! ארנונה משלמים ישירות ובקלות במועצה

בשבועיים האחרונים עברו 2,100 בתי אב לגבייה ישירה של הארנונה דרך המועצה.

להזכירכם - גביית הארנונה עברה מהיישובים אל המועצה. **נא מהרו להסדיר את העברת התשלום.** הקימו הוראת קבע בקלות מהנייד או מהמחשב ותחסכו התעסקות מיותרת. ניתן לשלם גם באמצעות שובר שיגיע אליכם בדואר.

להקמת הוראת קבע:

<https://binyamin.org.il/6950>

להסבר נרחב ולמתן תשובות על המהלך לחצו כאן:

<https://binyamin.org.il/uploads/n/1591714216.8617.pdf>

הרחבנו את התמיכה הטלפונית! מוקד ייעודי להסדרת הגבייה עומד לרשותכם בטלפון 02-6492929, בימים א' עד ה' בין השעות 08:00 - 20:00. ובימי שישי מ-08:00 עד 14:00.

(הודעה זו לא נוגעת לתושבי היישובים שכבר משלמים דרך המועצה)

נוער בנימין – קורס מד"א מתחיל בקרוב

מחלקת הנוער במתנ"ס יחד עם מגן דוד אדום פותחים קורס מגישי עזרה ראשונה בן 60 שעות שיתקיים בתאריכים 19-29.7 בין השעות 08:30 - 16:00. הקורס יתקיים בחשמונאים, בעפרה ובגוש אדומים (כפוף להרשמה). בסיום הקורס, המשתתפים יקבלו תעודת מע"ר. עלות: 450 ₪ למשתתף.

פרטים מלאים באתר מתנ"ס בנימין:

<https://bit.ly/madanoar2020>

דרושים/ות במועצה

תושבי בנימין מוצאים עבודה דרך מודעות הדרושים המתפרסמות באתר המועצה.

- לאתר "שילה הקדומה" דרושה רכז/ת מתחם קבלת מבקרים במשרה מלאה. שלחו קו"ח ל- tours@telshilo.org.il
- לשנה"ל תשפ"א דרושים מנהלים לבתי הספר היסודיים בבנימין.

קייטנות המועצה יוצאות לדרך בשבוע הבא - ההרשמה עד מוצ"ש

הקיץ תפעיל המועצה את קייטנות הקיץ ביישובים לכל ילדי בנימין מגילאי הגן ועד כיתה ד'.

הקייטנות יתחילו ביום רביעי ט' בתמוז 1.7, ויסיימו ביום חמישי ט"ז באב 6.8. עלות של 360 ₪ לילד. ינתנו הנחות לזכאים. **שימו לב: ההרשמה תסתיים במוצאי השבת הקרובה!** ילדי בנימין יזכו לקיץ חוויתי ומהנה. להרשמה ולפרטים היכנסו:

<https://binyamin.org.il/6990>

השבוע השתתפו מנהלי ורכזי הקייטנות בהשתלמות משרד החינוך בה ניתנו חידודים פדגוגיים, הנחיות בתחום הבטיחות וכללי קורונה, והתנהלות כללית בקייטנה. צוות המועצה ומתנ"ס בנימין מובילים את הקייטנות ושוקדים על תכניות והפעלות להנאת הילדים. קיץ חוויתי ובריא מחכה לילדי בנימין!

שרים ועיתונאים בכירים בבנימין – תכנית המאה הייבת לעבור תיקונים

שרי ממשלה ועיתונאים מהארץ ומחו"ל ממשיכים להגיע לבנימין. השבוע הגיעו עיתונאים בכירים מחדשות 12 לבנימין וקיבלו סקירה מקיפה מראש המועצה על הדרישה הטבעית לריבונות ועל הדרישות לתיקון 'תכנית המאה' כדי שמימוש ההזדמנות ההיסטורית לא יבוא עם הכרה ביישות פלסטינית או במחירים קשים אחרים. במסגרת הסיור פגשו העיתונאים תושבים והתרשמו בצורה בלתי אמצעית מאדמת בנימין ומהסיפור האנושי שלה. פעולות ההסברה והמאמצים מול משרד ראש הממשלה והשרים הבכירים נמשכים כל העת לקראת הימים הגורליים העומדים בפנינו

קבוצת הנטוורקינג של בנימין – בואו ללמוד איך לשווק את עצמכם

זה הזמן לשנות הרגלים ולקבל ידע וכלים חדשים שיפתחו לכם דלתות והעסק שלכם יכול להרוויח יותר. בואו להציג בצורה נכונה ומעניינת את העסק שלכם כך שתוכלו ליצור שיתופי פעולה וקשרים עסקיים, לקבל חשיפה ללקוחות חדשים ולחזק את המוטיבציה.

קבוצת הנטוורקינג של בנימין יקנו מיומנויות לניהול עסק מצליח. המפגשים מתקיימים אחת לחודש ב-3 מוקדים ברחבי המועצה בסיבסוד לתושבי בנימין!

מהרו להירשם - מספר המקומות

מוגבל! <https://lp.binyamintech.co.il/networking>